



شاگردان بنا رنگ طلا را ندیدند

### چهارمی فرنگی کاران در بلگراد

تیم ملی کشتی فرنگی ایران با سقوطی دو پله‌ای مقام چهارم رقابت‌های قهرمانی جهان را به دست آورد. محمد بنسا از آنچه می‌ترسید سرش آمد. شاگردان او در جریان مسابقات ۲۰۲۲ بلگراد، نه تنها نتوانستند از عنوان نایب‌قهرمانی دوره گذشته خود دفاع کنند، بلکه حسرت طلایی شدن نیز به دل‌شان ماند. با شدت گرفتن انتقادات دپروز خبر خداحافظی بنا با شاگردانش هم منتشر شد.

تنها امید باقیمانده تیم ملی موفقیت امین میرزا زاده بود؛ فرنگی کار ۱۳۰ کیلو که انتظار می‌رفت لاقفل در آخرین فینال رقابت‌ها طلسم را بشکند و تنها مدال طلای ایران را به ارمان بیاورد، اما متأسفانه او هم مقهور عملکرد بهتر و تجربه بیشتر رقیبش رضا کایاپ شد و به مدال نقره بسنده کرد. سنگین‌وزن کشورمان در مرحله مقدماتی حریفانی از قزاقستان، آذربایجان و گرجستان را شکست داده بود و با گذشتن از سد رقیبی از لیتوانی به فینال رسید، اما کایاپ با زیرکی و اعتمادبه‌نفس بیشتر به هدفش رسید. نتیجه تا پایان مسابقه یک – یک دنبال شد، اما کشتی‌گیر ترک به خاطر گرفتن پوئن خطرناک برنده میدان بود و روی سکوی قهرمانی جهان ایستاد.

نایب‌قهرمان جهان در خصوص ناکامی‌اش در فینال گفت: «وقتی به سرستان رسیدم سرما خوردم، اما به کمک کادر پزشکی و مربیان توانستم شرایطم را بهبود بخشم. در فینال با رضا کایاپ، کشتی‌گیری که صاحب عناوین زیادی است مبارزه کردم. تلاش کردم پیروز شوم، اما ضعف بدنی ناشی از سرماخوردگی باعث شد آنتور که خودم می‌خواهم، نباشم. ترک‌ها عادت دارند بدن‌شان را چرب کنند، وقتی می‌خواستیم زیر کتف حریفم را بگیرم نشد و از دستم در رفت.»

محمد رضا گرابی (۶۷ کیلو) و امین میرزا زاده (۱۳۰ کیلو) نقره‌ای‌ها و محمدهادی ساروی (۹۷ کیلو) تنها برنزی ایران بودند و از همین سه مدال رده چهارم دنیا به تیم کشورمان رسید. در روزهایی که ناکامی دامن کشتی فرنگی ما را گرفته، ترکیه قهرمان جهان شد و آذربایجان و سرستان عناوین دوم و سوم دنیا را به دست آوردند. بخش اعظم انتقادات متوجه کادر فنی و در رأس آن محمد بناست که باید پاسخگوی این ناکامی باشد. سرمربی اعتقادی به برگزاری دیدارهای انتخابی ندادرد و تمامی نفرات با نظر کمیته فنی جواز اعزام به جهانی را گرفتند. این مسئله همیشه محل اختلاف اهالی کشتی فرنگی بوده و در حال حاضر نیز بیشتر کارشناسان و پیشکسوتان فرصت ندادن به سایر نفرات و عدم برگزاری رقابت‌های انتخابی را یکی از دلایل کسب نتایج ضعیف در سرستان عنوان می‌کنند. علاوه بر این در فینال وزن ۶۷ کیلو خود گرابی در خواست بازی با فیلم را داد، در حالی‌که این وظیفه جزینی مربی تیم ملی بود!

#### شمیم رضوان



استارت آزاد کاران در مسابقات جهانی

### درستکار: قرار نیست ناکامی فرنگی را تکرار کنیم

رقابت‌های کشتی آزاد قهرمانی جهان امروز در بلگراد سرستان آغاز می‌شود. عدم نتیجه‌گیری تیم ملی کشتی فرنگی این نگرانی را ایجاد کرده که از آزادکاران نیز نتوانند آنتور که باید در سرستان نتیجه بگیرند. پژمان درستکار، سرمربی تیم ملی کشتی آزاد اما تأکید دارد که قرار نیست سرنوشت فرنگی کاران برای آزادکاران نیز تکرار شود: «نتایج کشتی فرنگی نباید روی نفرات کشتی آزاد تأثیر بگذارد، چون این دو مقوله کاملاً جداست. ما در کشتی آزاد متفاوت از آنان عمل کردیم. تمرینات، انتخابی و شیوه آنالیزمان با کشتی فرنگی کاملاً متفاوت و قابل مقایسه نیست. ما برای موفقیت به سرستان آمدیم، و مطمئتم بهترین نتیجه تاریخ کشتی ایران را در این دوره به دست خواهیم آورد، چرا که ضمن آنالیز حریفان، تمرینات خوبی را هم پشت سر گذاشته‌ایم، پس جای هیچ نگرانی نیست.»

ترکیب تیم ملی کشتی آزاد ایران در این رقابت‌ها را علیرضا سرلک، رضا طبری، رحمان عموزادخلیلی، امیرمحمد یزدانی، یونس امامی، محمد نخودی، حسن یزدانی، کامران قاسم‌پور، محمدحسین محمدیان و امیرحسین زارع تشکیل می‌دهند. مسابقاتی که وزن کشی آن ساعت ۱۷ روز گذشته انجام شد.

رقابت‌های کشتی آزاد قهرمانی جهان در حالی از ساعت ۱۳ امروز آغاز می‌شود که امیرمحمد یزدانی (۷۰)، محمدنخودی(۷۹)، حسن یزدانی (۸۶) و امیرحسین زارع(۱۲۵) نماینده‌های ایران در روز نخست هستند و بی‌شک کشتی یزدانی گل سرسید کشتی‌های امروز است.

نیمه‌نهایی وزن‌های ۷۰، ۷۹، ۸۶ و ۱۲۵ کیلوگرم نیز از ساعت ۱۹:۱۵ تا ۲۰:۱۵ بر گزار می‌شود. فردا هم علیرضا سرلک (۵۷)، یونس امامی(۷۴) و کامران قاسمی‌پور (۹۲) نماینده‌های ایران هستند و به همراه شانس مجدد‌های روز قبل (پنج‌شنبه) از ساعت ۱۳ تا ۱۷ روی تشک می‌روند. همچنین نیمه‌نهایی وزن‌های ۵۷، ۷۴ و ۹۲ کیلوگرم از ساعت ۱۹:۱۵ تا ۲۰:۱۵ برگزار می‌شود. سپس از ساعت ۲۰:۳۰ تا ۲۳:۳۰ فینال وزن‌های ۷۰، ۷۹،۸۶ و ۱۲۵ برگزار خواهد شد. امیدواریم حسن یزدانی یک پای فینال وزن خود باشد.

رضا طبری (۶۱) رحمان عموزادخلیلی(۶۵) و محمدحسین محمدیان نیز در ۹۷ کیلوگرم دیگر ملی پوشان ما هستند و از ساعت ۱۳ شنبه برابر حریفان خود روی تشک می‌روند. شانس مجدد‌های مسابقات روز قبل، نیمه‌نهایی ۶۱،۶۵ و ۹۷ و همچنین رده‌بندی اوزان ۷۲،۷۴ و ۹۲ کیلوگرم به ترتیب از ساعت ۱۹:۱۵ تا ۲۰:۱۵ و ۲۰:۳۰ تا ۲۳ تا انجام می‌شود.

مرد پر تنغالی
سرانجام به
تهران آمد و اولین
تمرین تیم ملی
برگزار شد

# کاروش: از تاج متشکرم!

حوالی ساعت ۶ صبح دیروز بود که کی‌روش بعد از گذشت سه سال در میان استقبال تعدادی از هواداران خود و سرپرست دبیر کلی، حراست و برخی از مسئولان فدراسیون فوتبال وارد تهران شد و اول از همه از تاج تشکر و امتنان کرد!
سرمربی تیم ملی فوتبال ایران در بدو ورود در جمع خبرنگاران حاضر در فرودگاه گفت: «حساس می‌کنم به خانه برگشته‌ام و این بهترین احساس است.» او که پیش از حضورش در تهران توثیت زده بود وقتی خانواده‌شمارا به خانه فرامی خواند، تنها کاری که انجام می‌دهید، این است که فقط آنجا حاضر شوید، در ادامه خوش و بشی که با اصحاب رسانه داشت، عنوان کرد: «امیدوارم کاری که می‌خواهیم با هم انجام دهیم، آرزوی ایرانی‌ها را بر آورده کند.»

کی‌روش از فرودگاه راهی هتل المپیک شد تا مقدمات حضورش در اردوی تیم ملی را مهیا کند، اما قبل از حضور در جمع ملی پوشان، نشست با رئیس فدراسیون فوتبال و همچنین معاونین او در مرکز ملی فوتبال داشت. سرمربی تیم ملی فوتبال ایران بعد از نشست پیش از ظهر گذشته تأکید کرد باید برای کسب موفقیت دست به دست هم داد و متحد شد: «من و رئیس فدراسیون سوابقی داریم که به لحاظ سن و سال مأموریت‌هایمان را متوجه می‌شویم، از اینکه مذاکراتی را با مهدی تاج درباره سرمربیگری تیم ایران داشتم از او بسیار متشکرم. در واقع رئیس فدراسیون با دعوت از من بزرگی خود و خدمت به فوتبال کشورش را نشان داد. برگشته‌ام و چشمداشتی ندارم، فقط به دلیل

بعد از نشست سرمربی تیم ملی با رئیس و نواب رئیس فدراسیون که در راستای امضای قرارداد با مرد برتغالی، بررسی گزینه‌های دستیار ایرانی و برنامه‌های آتی تیم ملی بود، کی‌روش از وضعیت امکانات مرکز ملی فوتبال نیز بازدید کرد. هم‌زمان با بازدید سرمربی تیم ملی از مرکز ملی فوتبال، نفرات لیگ برتری دعوت شده به اردوی تیم ملی نیز ساعت ۱۲ خود را در هتل المپیک به کار فنی معرفی کردند. بازیکنانی که قبل از برگزاری نخستین تمرین تیم نشستنی کوتاه با سرمربی داشتند.

کی‌روش بعد از نشست با مسئولان فدراسیون و بررسی امکانات مرکز ملی فوتبال، جلسه‌ای هم با بازیکنان تیم داشت. او که بعد از حضور در



گزارش یک

دنیاحیدری

عسکرداری عکاسان در CIP مانعت شده بود.

بعد از بازگشت کی‌روش به تهران حمید سجادی، وزیر ورزش بار دیگر تلویحاً به حمایت از کادر فنی تیم ملی پرداخت، او که پیشتر تأکید کرده بود مسئولیت فنی این انتخاب و نتایج تیم ملی در جام جهانی قطر به عهده فدراسیون فوتبال است بعد از حضور سرمربی تیم ملی فوتبال ایران در تهران نیز از رسانه‌ها خواست اجازه دهند کی‌روش کار خودش را انجام دهد و تأکید کرد اگر نکاتی در خصوص حضور دوباره مرد برتغالی در رأس کادر فنی تیم ملی فوتبال ایران باشد، فدراسیون توضیح می‌دهد و به این شکل پای خود را از این ماجرا بیرون کشید: «درباره قرارداد کی‌روش همین اطلاعات منتشرشده در رسانه‌ها را داریم. ما به زودی جلسه‌ای با فدراسیون فوتبال داریم. این قرارداد برای تعداد ماه‌های محدود است و مبلغ آن اعلام شده و اطلاعات تکمیلی بیشتری نداریم.»

کی‌روش که بعد از سه سال و نیم به ایران بازگشته است، در ۲ هزار و ۸۵۹ روز حضوری که پیش از این روی زمینکست تیم ملی فوتبال ایران داشت، دو مرتبه به جام جهانی صعود کرد. ایران در جام جهانی ۲۰۱۴ تنها موفق به کسب یک امتیاز شد، اما در جام جهانی ۲۰۱۸ کسب توانست چهار امتیاز به پیش‌گزارش و همین مسئله باعث شد بسیاری انتظار صعود از مرحله گروهی را داشته باشند، اما باید دید این انتظار در جام جهانی قطر که تیم ملی فوتبال ایران با آمریکا، انگلیس و ولز هم‌گروه است بر آورده می‌شود یا نه.

درهای نخستین تمرین تیم ملی با کی‌روش به روی اصحاب رسانه بسته نبود و خبرنگاران و عکاسانی که برای تهیه گزارش و عکسرداری از تمرین تیم ملی راهی مرکز ملی فوتبال شده بودند نامت بعد از آغاز تمرین اجازه ورود گرفتند تا نخستین تمرین یوزها را پوشش دهند. درست برخلاف شرایطی که بدو ورود سرمربی تیم ملی در فرودگاه ایجاد و از

هتل المپیک با استقبال بازیکنانی چون مرتضی پورعلی‌گنجی، سیدحسین حسینی و علیرضا بیرانوند مواجه شد، جلسه‌ای صمیمانه با بازیکنان دعوت شده به اردوی تیم ملی برگزار کرد و طی در ادوار جام جهانی حضور داشتیم و امیدوارم شمر ثمر باشیم. وظایف من بسیار سنگین‌تر است، اما تجربه کافی دارم. خوب می‌دانم که نباید با رسانه‌ها بجنگیم، بلکه باید آنقدر خوب عمل کنیم که همگی از ما دفاع کنند. در جام‌جهانی در گروه خاصی هستیم که جدا از بحث فوتبالی از نظر اجتماعی و سیاسی نیز اهمیت خاصی دارد، به همین دلیل علاوه بر رسانه‌های داخلی، بسیاری از رسانه‌های خارجی نیز به ما می‌پردازند، لذا نظم و انضباط در این راستا بسیار مهم است. ضمن این‌که می‌دانم چه انتظاری از من دارند؛ هم مردم و هم فدراسیون.»

بعد از نشست سرمربی تیم ملی با رئیس و نواب رئیس فدراسیون که در راستای امضای قرارداد با مرد برتغالی، بررسی گزینه‌های دستیار ایرانی و برنامه‌های آتی تیم ملی بود، کی‌روش از وضعیت امکانات مرکز ملی فوتبال نیز بازدید کرد. هم‌زمان با بازدید سرمربی تیم ملی از مرکز ملی فوتبال، نفراتی که مدنظر کی‌روش باشند و نام‌شان در لیست بعدی سرمربی برتغالی باشد.

درهای نخستین تمرین تیم ملی با کی‌روش به روی اصحاب رسانه بسته نبود و خبرنگاران و عکاسانی که برای تهیه گزارش و عکسرداری از تمرین تیم ملی راهی مرکز ملی فوتبال شده بودند نامت بعد از آغاز تمرین اجازه ورود گرفتند تا نخستین تمرین یوزها را پوشش دهند. درست برخلاف شرایطی که بدو ورود سرمربی تیم ملی در فرودگاه ایجاد و از



از باخت بارسا تا گلباران پورتو در غیاب طارمی

### ژاوی: لیگ قهرمانان همین است!

بایرن مونیخ به شکست بارسلونا عادت کرده است. انتظار می‌رفت کاتالان‌ها در این فصل بالاخره بتوانند طلسم ناکامی‌های‌شان را مقابل غول آلمانی بشکنند، اما تیم سرحال ژاوی در آلیانس آرنا با دو گل مغلوب بایرن شد تا مشخص شود آبی‌نارنجی‌ها هنوز توان غلبه بر تیم‌های بزرگ و مدعی را ندارند. در شروع هفته دوم لیگ قهرمانان، باورارشی‌ها به رکورد ۳۰ بازی بدون باخت در اروپا دست یافتند. هراندزو و سانه به فاصله چهار دقیقه از هم دروازه میهمان را باز کردند تا ناگزیمان در پایان بازی با رضایت از شاگردانش تمجید کنند: «در نیمه اول بارسا موفقیت‌های بهتری از ما داشت. توپ‌های آخر ما به جایی که باید نمی‌رسید. در نیمه دوم اما اوضاع خیلی بهتر شد و کارایی ما در استفاده از موقعیت‌ها، سرنوشت بازی را رقم زد. سانه در پیست جدیدی بازی می‌کرد. ما خوشحالیم که او را داریم.» نکته مهم اینکه موتور گلزنی پارسا در این بازی خاموش بود؛ لواندوفسکی در اولین رویارویی با تیم سابقش نتوانست کاری از پیش ببرد.

ژاوی اما معتقد بود یک پنالتی برای تیمش گرفته نشده و شاگردانش مستحق شکست نبودند: «بهتر از بایرن بودیم و فرصت‌های زیادی را از دست دادیم. بایرن اما از شانس‌های خودش به بهترین شکل استفاده کرد. شش یا هفت موقعیت خوب داشتیم که استفاده نکردیم. نتیجه پایانی نشان‌دهنده اتفاقات واقعی درون میدان نیست، اما لیگ قهرمانان همین است. اگر موقعیت‌های گلزنی‌تان را از دست بدهید تواناوشن را پس خواهید داد. با وجود این باخت در تیم نشانه‌های مثبتی دیدم. همه دنیا پنالتی را دیدند، ولی این موضوع دیگر تمام شده‌است.» اینتر با شکست ۲ بر صفر ویکتور یایلزن اولین برد اروپایی این فصل را به دست آورد. در گروه C، بایرن شش امتیازی در صدر ماند و بارسا و اینتر نیز با سه امتیاز در تعقیب این تیم هستند. در گروه اول لیورپول که بازی اولش را به نابولی واگذار کرده بود ۲ بر یک از آکس را برد تا علاوه بر امیدواری کلوب به آینده، تیم او موقتاً هم که شده از بحران فرار کند. در گروه B غیبت مهدی طارمی کی دست پورتو داد و این تیم در خانه متحمل شکست سنگین ۴ بر صفر مقابل کلوب بروژ شد.

کنسیساتو بعد از سقوط تیمش به قعر جدول اظهار داشت: «کاری که باید در بازی لیگ قهرمانان انجام می‌دادیم در بازی برابر حریف بلژیکی اجرا نکردیم. باید بدانیم در لیگ قهرمانان اروپا با بهترین‌ها بازی می‌کنیم. در دو بازی اول این رقابت‌ها خوب نبودیم و چهار بازی دیگر برای اصلاح نمایش خود پیش‌رو داریم.» بایرلور کوزن هم در حضور چند دقیقه‌ای سردار آزمون با دو گل آلتلیکومادرید را از پیش‌رو برداشت. اسپورتینگ و اینترناشنال نیز به ترتیب با دو و یک گل از سد تانهاام و ماریسی گذشتند تا تیم‌های پیروز گروه چهارم لقب بگیرند.

قالب

### ظهور امام‌زمان (عج) در رأس حوأنجم‌بود



سفر به نجف و کربلا ی معلی برای محمدانصاری بهترین سفر عمرش بود. با زیکن بااخلاق فوتبال ایران به همراه کاروان ورزشی کشورمان در پیاده‌روی اربعین شرکت کرد. انصاری با حلاوت خاصی از این سفر صحبت می‌کند: «خدا را شاکرم که امسال توفیق حضور در سفر معنوی کربلا همراه با کاروان ورزشکاران جهت شرکت در مراسم اربعین نصیبم شد. راهیمیایی اربعین یک تجدید بیعت و شستن دل‌ها از دردی است که همه مجیان اهل بیت(ع) دچار آن شده‌اند و به ما یادآوری می‌کند که چه بزرگانی برای حفظ عقاید و ارزش‌های خود جنگیدند و شهید شدند. ظهور آقا امام‌زمان (عج) در رأس حوائج‌م در اولین سفرم به کربلا ی معلی بود. سفر به نجف اشرف و کربلا ی معلی یکی از متفاوت‌ترین سفرهایی است که تا به حال رفتم‌ام و ان‌شاءالله که قسمت تمام مشتاقان حسینی شود.»



داود عطایی

### شکستن نابوی سرمربی ایرانی

صرف‌نظر از اینکه سرمربی برتغالی تیم ملی در جام‌جهانی چه نتیجه‌ای می‌گیرد، فوتبال ملی ما به صورت خاص و ورزش کشور. نیاز به سرمربی ایرانی دارد.

کی‌روش، فوتبال ایران را به خوبی می‌شناسد و از سال ۲۰۱۰ به سرمربی نرغال بود و سپس هشت سال مربی ایران و بعد از آن هم در کمبیا و مصر، در تراز مربیان نام‌آشنا جام جهانی قرار دارد و از تجربه بین‌المللی خوبی برخوردار است. اما براساس راهبرد ورزش کشور هدایت تیم‌های ملی ما باید در اختیار یک سرمربی ایرانی باشد. بعد از جام‌جهانی تا جام‌ملت‌های ۲۰۲۳ آسیا فرصتی عالی است تا یک مربی باکلاس و با دانش ایرانی جایگزین کارلوس کی‌روش شود. اشکال اصلی آنجاست که عادت داریم به مربیان خارجی زمان بدهیم تا از مون و خطا کنند و نتایج عجیب و غریب بگیرند، اما در همان رده‌ها سرمربی ایرانی انتخاب کنیم در برابر کوچک‌ترین فراز و نشیب به شدت انتقاد و عرصه را چنان بر سرمربی وطنی تنگ می‌کنیم که اغلب اوقات عطای کار را به لقایش می‌بخشد و به سوی مربیگری در سطح باشگاهی می‌رود. وقتی سرمربی یک تیم لیگ برتری ۵ تا ۲۰ میلیارد تومان برای یک فصل درآمد دارد و جدا از آن برخی باشگاه‌ها برای قهرمانی در لیگ برتر، جام حذفی یا صعود به لیگ قهرمانان آسیا آشن‌ها چند میلیون در قرارداد مربیان مطرح می‌گنجانند، بسیاری از مربیان سطح اول کشور رغبتی به پذیرش مسئولیت سنگین تیم ملی از خود نشان نمی‌دهند، اما اگر مانند بسیاری از کشورها چه در سطح ورزش و چه فوتبالمان، چه در سطح رسانه‌ای و چه در سطح افکار عمومی و مردم از مربیان ایرانی حمایت ویژه کنیم، چرانباید امثال جواد نکونام، علی دایی، امیر قلعه‌نویی، جسی گل‌محمدی، فرهاد مجیدی و چند نام مطرح دیگر تمایلی به پذیرش تیم ملی داشته باشند؟!

البته این انتخاب مربی وطنی الزاماتی هم دارد؛ یک سرپرست قوی در حد اندازه‌های محمد نبی که بتواند علاوه بر مدیریت امور، حواشی اطراف تیم را جمع‌وجور کند. یک مربی تمرین‌دهنده‌دارای کلاس جهانی که تجربه بین‌المللی ارنج کردن در سطح تیم‌های ملی یا باشگاه‌های بزرگ داخلی یا خارجی را داشته باشد. یک تیم حرفه‌ای آنالیزور، مربی دروازه‌بان‌ها و تیم پزشکی قهار، مربی بدنساز درجه یک و در کل یک تیم کاملاً حرفه‌ای کادر فنی را تشکیل دهند.

از طرف دیگر تمام امکاناتی که در اختیار امثال کی‌روش و برانکو قرار گرفت و می‌گیرد هم به تیم‌ملی به رهبری یک سرمربی ایرانی اختصاص یابد. اینکه برای سرمربی خارجی بهترین تدارک، بهترین اردوهای خارجی و بهترین حریفان تراز جهانی را در نظر بگیریم و برای سرمربی ایرانی هست به خرج دهیم و توقع داشته باشیم معجزه کند و به نتایج فوق‌العاده دست یابد، ظلم به ورزش و فوتبال کشور است.

تجربه استفاده فرهاد مجیدی از گابریل پین در استقلال هم در این زمینه راه‌گشاست. مجیدی با استفاده از تجارب مربی ایتالیایی و تکیه بر دانش فنی و قدرت رهبری تیم آبی پس از سال‌ها موفق شد قهرمانی آبی پوشان را با بهترین نتایج رقم بزند. همین حالا هم امثال نکونام، دایی، گل‌محمدی و قلعه‌نویی در لیگ برتر با امثال مورایس، اسپیتو و بردی رقابت می‌کنند و اگر از حق و انصاف نگذریم اگر از آنها منبج‌تر نباشند ضعیف‌تر هم نبیستند.

نابوی سرمربی ایرانی فوتبال باید شکسته شود، حال باید مهدی تاج که عهده‌دار ریاست فدراسیون فوتبال شده، همانگونه که در گذشته ریسک‌های بزرگی داشته، آمانگی به سرانجام‌رساندن این مهم را در باز ماندن تمامی رؤسای فدراسیون‌های ورزشی کشور ترجیح می‌دهد مصالح کشور، ورزش و فوتبال را فدای حرف‌وحدیث‌ها و انتقادات غیراصولی رسانه‌ها و برخی از کارشناسان طرفدار سرمربی خارجی کند.

تاج به راحتی می‌تواند پس از جام‌جهانی قطر با مشورت با کارشناسان و ارکان فدراسیونش، بهترین گزینه ایرانی را انتخاب کند و تا جام‌های آسیا به او واگذارد فرصت بدهد؛ اگر در سطحی قابل قبول ظاهر شدند قراردادشان را تا پایان مقدماتی جام‌جهانی ۲۰۲۶ تمدید کند و اگر نتوانستند انتظارات را برآورده کنند لیست بلندبالای سرمربیان ایرانی تضمین‌کننده آینده فوتبال ملی است و نفرات دیگر با نام‌های آشنا در سطح بین‌المللی به راحتی می‌توانند عهده‌دار این مسئولیت شوند. به امید روزی که در تمام تیم‌های ملی کشورمان سرمربیان ایرانی هدایت تیم‌ها را برعهده داشته باشند.

### سرپرست ۲ فدراسیون معرفی شدند

وزیر ورزش و جوانان، سرپرست فدراسیون‌های سوارکاری و بدمتیون را معرفی کرد. با حکم سیدحمید سجادی، محمود حیدری سرپرستی فدراسیون سوارکاری را برعهده گرفت. این در حالی است که مجمع انتخابی‌این فدراسیون خردادماه بدون حضور نماینده وزارت بر گزار شد، اما وجاهت قانونی نداشت. همچنین محمدرضا سوسا که دوره ریاستش در فدراسیون بدمتیون به پایان رسیده است با برگزاری مجمع انتخاباتی به عنوان سرپرست به کارش ادامه خواهد داد.